
ჯგ. # 1 ჯგ. # 2 ჯგ. # 3 

9.00-9.45
9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00

14.10-14.55

15.05-15.50

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00

14.10-14.55

15.05-15.50

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00

14.10-14.55
15.05-15.50

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30
13.15-14.00
14.10-14.55
15.05-15.50
16.00-16.45

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00

14.10-14.55
9.00-9.45
9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00

14.10-14.55

15.05-15.50
16.00-16.45

პა
რ
ას
კე
ვი

ბიზნესის  საფუძვლები

საზოგადოებრივი ჯანდაცვის და მენეჯმენტის  ბაკალავრის  საგანამანათლებლო პროგრამა

2025-20256 სასწ. წელი, გაზფხულის სემესტრი

 II სემესტრის  ცხრილი

ბიზნესის  საფუძვლები

უმაღლესი მათემატიკის 

საფუძვლები

ს
ამ
შ
აბ
ათ

ი

კომუნიკაციის 

უნარ-ჩვევები

ეკოლოგიური ქიმია

ო
რ
შ
აბ
ათ

ი

მიკრობიოლოგია 1   

აკადემიური წერის საფუძვლები 

ადამიანის ფიზიოლოგიის საფუძვლები 1 (ლექცია)

სამედიცინო სოციოლოგიის 

საფუძვლები 

ადამიანის ფიზიოლოგიის 

საფუძვლები 1  

ბიოქიმიის  საფუძვლები  (ლექცია)

არჩევითი სასწავლო კურს(ებ)ი 

 მეცადინეობის ჩატარების  დრო (სთ) დაზუსტდება  სასწავლო კურსის არჩევის  შემდგომ

ფრანგული ენა (იხ. შენიშვნა)

ეკოლოგიური ქიმია

მიკრობიოლოგია 1   

12.30-დან 

ბიოქიმიის  საფუძვლები  

კომუნიკაციის 

უნარ-ჩვევები

სამედიცინო  სოციოლოგიის  საფუძვლები (ლექცია)

ბიზნესის   საფუძვლები (ლექცია)

შენიშვნა:  მეცადინეობის ჩატარების  დრო დაზუსტდება სემესტრის დაწყების შემდგომ, რის  შესახებაც  სტუდენტები  

დროულად  იქნებიან   ინფორმირებულნი.  

ეკოლოგიური ქიმია

სამედიცინო სოციოლოგიის 

საფუძვლები 

უმაღლესი მათემატიკის 

საფუძვლები

ო
თ
ხ
შ
აბ
ათ

ი

მიკრობიოლოგია 1   

ეკოლოგიური  ქიმია (ლექცია)

მიკრობიოლოგია 1 (ლექცია)

ადამიანის  ფიზიოლოგის 

საფუძვლები 1  

სამედიცინო სოციოლოგიის 

საფუძვლები 

კომუნიკაციის 

უნარ-ჩვევები

უმაღლესი მათემატიკის 

საფუძვლები

ბიზნესის  საფუძვლები

შ
აბ
ათ

ი
ხ
უ
თ
შ
აბ
ათ

ი

ადამიანის  ფიზიოლოგის 

საფუძვლები 1  


