

საზოგადოებრივი ჯანდაცვის და მენეჯმენტის ბაკალავრის საგანამანათლებლო პროგრამა

2025-20256 სასწ. წელი, გაზფხულის სემესტრი

II სემესტრის ცხრილი

		ჯგ. # 1	ჯგ. # 2	ჯგ. # 3
ორშაბათი	9.00-9.45	აკადემიური წერის საფუძვლები		
	9.55-10.40	აკადემიური წერის საფუძვლები		
	10.50-11.35	ადამიანის ფიზიოლოგიის საფუძვლები 1 (ლექცია)		
	11.45-12.30			
	13.15-14.00	კომუნიკაციის უნარ-ჩვევები	ბიზნესის საფუძვლები	სამედიცინო სოციოლოგიის საფუძვლები
	14.10-14.55			
	15.05-15.50			
სამშაბათი	9.00-9.45	უმაღლესი მათემატიკის საფუძვლები		ადამიანის ფიზიოლოგიის საფუძვლები 1
	9.55-10.40			
	10.50-11.35	ეკოლოგიური ქიმია	სამედიცინო სოციოლოგიის საფუძვლები	
	11.45-12.30			
	13.15-14.00	სამედიცინო სოციოლოგიის საფუძვლები	მიკრობიოლოგია 1	
	14.10-14.55			
	15.05-15.50			
ოთხშაბათი	9.00-9.45			კომუნიკაციის უნარ-ჩვევები
	9.55-10.40			
	10.50-11.35	ეკოლოგიური ქიმია (ლექცია)		
	11.45-12.30	მიკრობიოლოგია 1 (ლექცია)		
	13.15-14.00	მიკრობიოლოგია 1	ეკოლოგიური ქიმია	უმაღლესი მათემატიკის საფუძვლები
	14.10-14.55			
	15.05-15.50			
ხუთშაბათი	9.00-9.45	ადამიანის ფიზიოლოგიის საფუძვლები 1	უმაღლესი მათემატიკის საფუძვლები	ბიზნესის საფუძვლები
	9.55-10.40			
	10.50-11.35			
	11.45-12.30		ადამიანის ფიზიოლოგიის საფუძვლები 1	მიკრობიოლოგია 1
	13.15-14.00			
	14.10-14.55			
	15.05-15.50			
16.00-16.45				
პარასკევი	9.00-9.45	ბიოქიმიის საფუძვლები (ლექცია)		
	9.55-10.40	სამედიცინო სოციოლოგიის საფუძვლები (ლექცია)		
	10.50-11.35	ბიზნესის საფუძვლები (ლექცია)		
	11.45-12.30			
	13.15-14.00	ბიზნესის საფუძვლები	კომუნიკაციის უნარ-ჩვევები	ეკოლოგიური ქიმია
	14.10-14.55			
შაბათი	9.00-9.45	არჩევითი სასწავლო კურს(ებ)ი		
	9.55-10.40	მეცადინეობის ჩატარების დრო (სთ) დაზუსტდება სასწავლო კურსის არჩევის შემდგომ		
	10.50-11.35			
	11.45-12.30	12.30-დან		
	13.15-14.00	ბიოქიმიის საფუძვლები		
	14.10-14.55			
	15.05-15.50	ფრანგული ენა (იხ. შენიშვნა)		
16.00-16.45				

შენიშვნა: მეცადინეობის ჩატარების დრო დაზუსტდება სემესტრის დაწყების შემდგომ, რის შესახებაც სტუდენტები დროულად იქნებიან ინფორმირებულნი.